АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАВЫДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2021 года № 169
                р.п.Давыдовка

О внесении изменений в постановление администрации от 18.11.2021 № 154 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 N 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством РФ, администрация Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:

1. Внести в постановление администрации от 18.11.2021 № 154 «Об утверждении программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующие изменения:

        1.1.Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 года.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
Давыдовского городского поселения                              Ю.В.Соломатин